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níkú viděti znamenité drama
českého dramatika Josefa

fttolhy "Závčf" Dílo toto je v

TENTO TÝDEN
VÝHODNÉ A ZVLÁŠTNÍ

NÍZKÉ CENY t

IlAinxkí gumové 'řczůvky Wc

Oznámení úmrtí a díkůvzdání I

V'iiirní in tulutn k1l'nl inu mu itinm v C ul tifAtdňlll tt XllAmýlII

k anliř povolali mlluvaoélio inan'lži vAemolioui liiiii líním Mllbílo i

i otep niiMio

Josefa

PO CELÝ TENTO TÝDEN

ulliývutl iť titulu ii pt AlolíH Zelená

majitelky xnámélui a ncJoblíbenřjAíbo

"tiiirjpiin Hlurii" na j i n l mnuiř Otriahv

VELKÝ VÝPRODEJI
(!')( ilíinkA vrchní " lircitstng SMcka"

i 2V
'iilc iláiimkA vrchní sukiiň po 15c

$100 tnužnké averalla bií k4nd ?a 503

!í'e velk niínlky n IV
Sine a 21c ilčUk riikavlfky yiiub í

po Tic it I Di- -

'i't- - yaril 'm p IVuheetl " k ráanň

látka viecb barev ImkIc tu yanl
Také i oxliitnl lol proilA váno bmle

Rcitera

Slovo na vysvétlcnou
V celém sviti jest pouze

jeden prav

Paín - €xpclkr
a poznáte ho podle kotvy na
obalu Vzpomeňte si jak
znamenití: prospívá ve Va"i
staré vlasti při lcdenl nastu-ženi- n

ncuraliíic rheumatia-m- u

a při všech jiných nerao-ccc- b

jež vyžadují zevnějšího
léčení Opat rte si proto jed-

nu labev ale dejte pozor na

padělky 23 a 50 ctú

r AD B1CHTCR a c
2IS řaarl BU York

canul klidu v pátek dne 21 leilna a V ioml'li ilni li7 Mna po-

hřben byl ziiuínřho účautflnitvl na Ht Mary 'a hřbitov v Honth Oma-- t

Zciniilý iiurmlll an dnu 13 listopmlu Mlll v VcpMkové v kraji
v fecliacb a do Ameriky přlulclioval před 17 Mky

I'H této pfílf-ftítuft- dostiilo au nnin luk Mnvcli ilňknH pFInA a

i řítíme i povinnými vřdlll anleřn diky vcm třm kdo Jaký ni-

koliv řpfmoljeiii li(tn vypomohli a boleni iim&í avojí aoiialranti muirnill au

Kimžíll přKilevalm vřel diky vrdv6in velp Junu VrAiikovl za alova

útěchy a vykonaní pohrelmlcli olířndn l'Hmnýiiil diky wiváinl Jm
Rpolkíi nv Cyrila a Mcthodcjs a aftčasliicnl a pohřbu a d&ln m vypla-cřn- l

pohřební podpory Hrdcřnl! díky nechť přijmou p llcnda p íllpa

pl řlípovS p Karlovaký a bralfl ipolku V Cyrila a Melhiljit za

ncmocnčmii v ěH nemoci dile pl A Zelení kleri dula na

nvřtlo a apolky v KMleřlny a iv Anny které nechaly m zeanulého

aloutitl míf ťpřlmné diky nochf přijmou darcl květinových durů a

nice niilcdujlcli lloillna Ncjepínskďh p Houdek a p Peck p Charles

Htehno p a il Vlach Hloiip a Krtími p 'h Kunci rodina Adolfa

Hviaody p Čenřk llrablk a děvčata Papř Hol řVtory Vřelá diky

nechí" přijme I pohrolmlk p ¥ tanda za vwirné vypraveni iiiliřlin Ko-

nečné vřelými díky navšanl Jsme vAem bdot piihřbu a ančantnlll a lim

piimfitku remnileliii uctili Jeé Jiwlnou upřímná díky vem!

MAEIE REITER truchlící manželka

Joscfina Marie Josef a Václav dílky
Omalit Neb dne 30 ledna lauK

velkolepý Maškarní Ples
uspořádá"

Lože "Věrnost Západu" l
9

i lotili Im 19 Intii 1901 i iM 1 1 1 Oipin

$4000 " 'ZiSXLXSZJ?'" 04000
Hudba p Kolouchova budu úííukovuti

Vstupné: Maska 50c Nemaskovaní 25c £
O řiíziiě oněeratvoiif ziiaineniloii ralavu a íiplný jiolliilek

doHtateěnř poaiaráno K hojně tiAvitivé ttf VVIÍOH

každém ohledu velmi zajímavé a

nepochybujeme že i naši ochotni-

cí dodělají se jím znamenitého ú--

léčbu

— PŘIJME SE ihned řálný ée-sk-
ý

dělník který vyzná ae dtibře

ve vší íarmerské prácí IMat dle

úmluvy Hlaste se u Váe Hláhy
hefíHMi Nrb 2k

— Jak oznámil nám náá z

stujice v Tyudall H 1) pan Ant

Hájek dodán! pomníku na tamní
f!esko-Národi-

d hřbitov avéřeno

bylo omažskénu sochaří p K Kvo

bodoví bydlícímu na II a Willi

ani ul Na pomník ten podány

byly četné jiné nabídky ale na

bídka p Svobody uznána byla za

uejvhodnčjSÍ 1'omuík bude sláti

$100í a proveden bude z ver

monfské žuly K úsěehu to

lnuto krajinní p Svobodovi ze

srdce urrattilujeme

- - Maikaml ples Tél Jed So

kol na který obyčejní tí w vždy
celá česká Omaha odbývá te dne

8 února to Jest Jii príítí tobotu
v Sokolovně na Jiiní 13 a Dorcai
ul Bude to nejlepii maškaráda

této lezóny Maikarní pleiy Těl

Jed Sokol xíikaly li skvělou po
vést v létech minulých a Sokolové

snaii se pečlivě aby skvělý re

kord těchto plesu rok od roku

Jcítě překonali K letoínímu ple-

su byly takou peny neobyčejně

pěkné a praktické prémie hodíci

se pro každého Ceny tyto vy

staveny jsou v závodě p Antona
Bílka na jiiní 13 ulici a budí

pozornost víech kolemjdoucích
Ceny určeny jou pro nejlepii ma-

sky a mimo to výbor dá nejlepái
cenu skupině v obnosu $500 a po

$100 dvěma nejlepéím laikům

Vstupné pro osobu i masku 60c

Turecká hudba p Karla Nepodala
bude účinkovat 2kl

-- — Nemilá nehoda potkala paní
J Krejéovou manželku známého

pobrobníka na H ul koneční

předminulého týdne Když ubíra-

la se pí Krejčová k pohřbu kra

janky Anny 1'vehové uklouzla na

rohu 1 f a U ul a klesla k zemi

tak nešťastné že zlomila si ruku
v zápěstí Dr Aimánek zraněnou
ruku ošetřil 1'řejeme paní Krej
čové brzké pozdravení

— Čtyř pěkných cen dostane se

nejlepSím maskám na Sibřinkách
klubu mládeže "Máj" které od-

bývat! se budou v sobotu dne 15

února v Sokolovně I 27k-'- l

— Veliký zájem jeví se na všech

Ktrnnách o maškarní jjes Těl Jed
Sokol který tisjMiřádáu bude v

sobotu dne 8 února Naši Soko- -

líci zvláště tobolo roku snaží se ze

všech sil aby všichni kdo ples
tento navštíví odcházeli úplné

Na ples tento chystá
se všecka veselá chasa omažska a

šprýmů žertů a vtipu bude do

svla l'ři hudbě p Karla Nepo- -

lála každý se rozveselí a zajisté

panovati bude nálada ta nejlejší
od počátku až do konce Pro nej- -

lepší nasky přichystány jsou veli

ce ►kvostné ceny které nyní vy-

staveny jsou v okně závodu p A

Itílka na již VI ul (Jeny ty jsou

nejen pěkné a vzhledné ale záro

veň praktické Vení pochyby že

bude hodně těch kdo o ně vrhnou
se v zapas apas Onde zajisté
velmi zajímavý neboť na ples ten-

to chystá se celá řada krajan A z

niclii mnozí vybrali si maky sku

tečné originální Kdo na ples ten-

to zavítá jixté toho litovali nebu

de Itiide to žáha ta jakých mátne

u nás poiídku
1'rávA jmii)) k'Minll t il Iimlu

firmy llvrn i llminni-- f rán-ili-u

krajkovťrb 4 ilřukťcb jHítH--

(Vrui('-
- lit Mlltilf) Ml V lúv VíIkhI

iiťi-- HKlminilt 'rul- - uurli jm p

uKirálll tm s

tento týden
VELKÝ VÝPRODEJI

nA lnn rutláviy bulm tultMil

iiila tii ( t V nahotu un

hfítt (íí ríllrl) IV ! 'f
2kMill Ji k 315 lu lu
TV "itvn$ iki" Imf" '

lnu ~ 3--

tm hSVřlťti jm rlki ! u

kulku káek lnrk
barrvafk I ImIivIi a rmt l "
(tli" llffí j=MtB Irt 14

lr Bwt f

4 kiMll tlU IHIrM fru
i if uÍMilnk i waak ' ral ti

JOHN a R A UAIVIO

i WiUiatt) l 0nU
lVrdni lto k Jm AlijřM

4 rt! fmloíM Matěje a Ur

!ir H lud! j llt'1

ji 11 ul Í!j-r#it- t t°Hikttii
Í! it illll (!!)

rvUkttr HUolné "overslim'i"
f Ulic

')Oe irtké (soft Mtfevli--
(mi 2V

1(10 ut r10 iiMixká vlnf-n- a[olnl
koiílf mi 411c

lilie 8V "weHU-ra- " r Hc

Ni'jli'll kalika (iimcríinn rint )

ysrl
Miínn"i" 1111 runtíry tiPiovřjAďb

VMirkfi II yanl 1 kiisii il# itnrí

rbytky
N iik C l á m vám Imlit v(t-'ii- (iMlcíl

tnut HopiilMlI ilustl levn (irotl imt
WM VA8ÁK

12At So 13 ta Str Omb

— Jak minule jsme oznámili w

spořádal p Franta Slavéllnský
cví''ílc západní župy sokolské v

naší Hokolovně evičitelský kurs

který ►elkal e a dokonalým zda

rem Kúra odbýval se po celý 1111

nulý týden a návštěva byla kaž-

dého dne velice slušná Kursu sú

časlnilí se následující i
1 Ktčrha

l# Kraus V Košťál Fr Mcrtz F

Itenák M Voleiieova K Dlasko- -

va a H Zelená ze Konin Omaliy K

Mastný a J 1'ešek ze Schuyler H

Studnička z Dodtre 11 F řííha Jo
Zikmund Anton Třeská F Kře-če-

V Hoffman I' 1'eeka U

Zikmund lvi Duda a M W Har-lo- š

z Omahy

— Známo jest že fVrmákova

lékárna jesl nejlevnéjším místem

k nakupování léků neboť prodává

po delší dobu
ílOO llilinv "lyilíil l'ilikiiMi ('oni"

m H'if

♦ I(MI lAhrv "HiiraHtMrlllH " krvcčÍMtíiel

ŤH Hic

'líc IMicv "HrMiMríMii " krvcřlílítcl
m Vit:

"ii)f liilicv " lífiimo M'll'-f- " m 4c
Ifcillinwvl Hcverovy leky tic

"0c Mevirovy Iřky tu
21c Hcvcmvv léky m 'i't:
Illiilioliivc'iiikiv' IiiNuii ri nciluliy

lícnl 'IV fúhev — im 'Ht:

Jittcriil nchiliy 'l"c buliček sic

EMIL ČERMÁK lékárník
12Q4 til 13 ul

- - "1'roc bychom se netěšili"
pomyslili si podle znárodnělé (tís-

né členové Lože Věrnost Západu
č U FI'A„ a uchystali pro své

příznivce a přál de maškarní ples
na němž každý bude moci se těši-

li do sytoMi Maškarní ples ozna

čeného spolku bude jedním z nej- -

vesclejších jež zde kdy pořádány
bvly Odbývali se bude v sobotu

dne '£') února a soudíce dle pří

prav jež se k němu dějí bude y

každém ohledu dokonalým Hud-

ba p Kolouchova bude účinkovat

a jakmile spustí půjde to podle
známé písně "Itasa bručí cim

bál cinká — všechno v kole jen
lo břinká — jmmJ rioliama skáče

zem — věru postát iieinúžem "

Připraveno jest b' peněítých cen v

úhrnném obnosu $1000 Z toho

lze soudíU že pořádajícímu výbo-

ru nejedná se o nic více než o do

konalé uspokojení všech těch kdož

plesu se sučastuí Výtečné zába-

vy bude do syta a nikdo nechybí
kdo plesu tohoto se súěastní —

Vstupné pro masku f0 centů pro
nemaskované '-

-' centň Neprome- -

skejte tuto příležitost k pěknému
o baveni

Njlčtt ai v lrktl 11 ilukii'1 liluvnA %k- -

IHlIlV llfl obi lioilu

J0SEPA NÉMCE
čís 1316 William ul

SI 'i' a aváti-- ni ksllioly riiú
t4ny liiiilnu Iloo
Velký v(li'r VM-r- li ilriihů nlh-vicf- i h

HiiMiiivck i rnH nii anltt-n- cen v

Tnk# ři 111 ul řliní iiiutnu uyni
kuiiiili ta velmi lu iun 1'rnM

ilcji a lutopniíte ril rimí-- v tm
30% NĚMEC

— V minulých dnech přinesly
ídejši "Daily News" zprávu že

l D 1'arineuter jest oleem nej-vétših-

děcka jež se kdy v Dmu

ze narodilo Statný klučina L D

1'armentera vážil ImmIiiiu jmi svém

narozeni 11 I iln-- r 1'an 1'armeu-te- r

měl x této cti nelioráiKoi ra- -

dit ale dlouho se ul netěšil

Krajan William Vašák bydlíc! v

é I '!" 4 Si i ul ouáiuil výše
označenému íasopiati že un je ot

eeiu éi riiéli hiiáíka který hodí

nu ni avéui liartiienl váiil 11 liber

a 4 unce což ot hotiiit btla tlmtuVI

ílti í p"f babi' ku pl A Nudiodt

vá té přičuiv re-- t býlí oterm

Ur)M'lilot déck je e kdy v O

niaie nrildi iútl p V V

Ukovi nn mu 1 plna rdi r k ni

tratulttjc nu !

Viděli jtte ceny na maiku
ni plM ktr roidá TéL Jt4 So-

kol nsjttpéia maskám na svém

maiksraim dne 1 áDoia

Cny ty stoji sa pokus jejich li
tkiai Jioti vystaveny v okho-d- i

Antona Bílka na JU 13 al
frhldaéte si je! vt ř

tu velmi snížení ceny
Proto bttlďUt

ALOISIE ZELENÁ

— Ve světě naší mládeži a její
přátel jeví se značný zájem o "fti

břinky" jež usjHiřádá klub mlá

deže "Máj v sobotu dne !" u

nora ftjhřiuky tyto budou zába
vou v každém ohledu velmí zují
mavoii a soudíce dle příprav jež
se k mm dějí bude úspěch jejich
velkolepý Ioúského roku "Ki

břinky" setkaly se a velikým ň

spěchem a pěkné pobavili se při
nich v Hokolovně jež proměněna

byla v dějišlé pohádky o Popelec
mladí i staří llovněž letošního

roku bude naše Sokolovna k této

příležitosti bohaté vyzdobena tak
že pobyt v rif bude velmi příjem
ný K maskování připuštěny jsou
dílky do li roku stáří Vstupné

pro dospělé a maskované bude
'!" centů pro nemaskované dítky
l' cenin Hylo by naším přanín
aby k těmto "Hibříiikáin" dosta-

vil se co možno nejhojnějši počet

krajanů nebof naše dílky v ušle- -

chtilých svých snahách měly by
býlí podporovány

— 1'hlí všeho druhu a za ceny
lev ué obdržíte u Fr Nováka ('fa- -

Uovna e Mll jiz s ul lei
Ked bbbU 28tf

— Cvíéílelský kur který uspo
řádán byl sokolem Frantou Slavě-líuský-

v naší Sokolovně zakon-

čen byl v neděli tohoto týdne Za

uejlepší vypracování prostých cvi

čení obdržel od p F Klavětínský- -

lio zlatý sokolský i dznak Hok Jo
Štěrba ze South Omahy Urátu-bijem- e

!

— Připravte se na maškarní

ples Těl Jed Sokol v sobotu dna
8 února 1908 Velmi pčkné ceny
vystaveny jsou v obuvnickém ob-

chodu p Antona Bílka na jii 13

ulici aotf

Obrazy rámy zrcadla sklo
xa levné ceny příštích 14 dnf u

A K NOVÁK
VM již lil ul

— Nejstarším a proto také nej- -

oblíbeuějším hostincem V české

Praze jest Im-- z odporu hostinec ří

zený po léta pp Hloupeni a Kru--

nilcm na rohu 11 a William ul

Kdo v hostinci jích zastavil w jed-no- u

přijde podruhé zase nebof

vždy dostane se mu znamenitého

"štořu" a vzorné obsluhy Na če-

pu mají stále 'čerstvý řízný Metzúv

ležák a co se týče likéru a doutní-

ků tu dostanete to nejlepší zboží v

trhu neboť Sloup a Kriiinl žádný

šmejd" nekoupí tf

— : Tábor Myiti ě _- -' Králov- -

ských Družek zdárné roste V

jHislední schftzi přijaty byly tři
nové členkyiié a dvě ěekatelky by-

ly navrženy Po schůzí uspořáda-

ly si členkyně dýchánek při němí

výborné se pobavily

~~ KAKKL SKMKHAd žoviální

hostinský na a Dorca ul opět
obdržel velké zásoby domácích i

importovaných sladkých b kyše-lýc- h

vín Perlící tato přírodní ví

na jsou nanejvýše zdravým a posi-

lujícím náxjein Objednejte se II

něho láhev nebo k'liloll výtečného
una na zkoušku Prodává je za

ceny velmi mírné 'Až je okusíte

jisté ImmIiiiIii' přijdete zast Hov-ně- ž

i kořalky a jiné jemné likéry

jsou lé nejlepší jakitsti ÍJÍaiý
Melňv ležák státe řerstvý na če-

pu Chutný teplý zákusek vžily ki

raee tf
Na kM'ujíc státní knihovnu

řipéni bylo dálet ftádeui Kar
lín é 10 Zf IU„ Snefr Vl0 J
Horáčkem Ihdrade Neb Uh F

uinpfi-ii- i Swautoii Neb l ist
ííáibui Kvatopliilt ('ech ě 7ti Z

II J Mdlí iViKt Dlií
iíUétk láilá V Vančura t

kliidnik

- ietUtiié IťkiiřtVé í ranho

jťskí léčeni v Crtihtuu MinIusI

Policie II a Datciiport ul Zlláit
lil miimI věnuje HrMlnÍiii

tiuloni Wškrřé l ení děje ť

x dottbitt ni kd!ťjiiirth profi n

id Tl Kusl lili Na lnut
l!ll ImIhiÍ I-- dli I IIH-- I W"

řltUME 8E si ii lné ď' %

ti druhou pféi l Ptřjle im v řU
1 1 tí H I

t 474 F U A

t
t

mnu "SlBftlNKY"
i

16 února 1908
na J17nl 13 ulici

Dotpélí a maaky 28c
Détl 13c

— VACUV KOIT majitel hlua-n- é

zařízeného hoalinee v i HXW

na rohu TI tt Manou ul jeht vždy

přípraven poaloužíti žíznivým kra-ja- n

Ti m akleníci výborného pénivé-li- o

moku jiikož i znamenitým ví-

nem aneb rňnýiní dobrými kořal-

kami Jdctcdí kolem ZHttavte ae

li licho a ahledáte ž budete vzor-

né ohdoužciii ('hutný zákuaek

jeat VŽdy po ruce Za nálevnou

naleznete vždy foliu Václava

majitele aneb jeho Sura-maiituíh- o

aklepnika p Jom Jandu
zde i v Hout h Omazft dobře známé-

ho Krajané kteří z venkova do

Omahy přijíždí mají hostinec ten
to po ruce když totiž z nádraži do
éeaké étvrti ae ubírají 27k4

— Tel Jed Sokol odbývati bude

tvůj maikarni ples v tobotu dne
8 února v Sokolovně Velká vý-prav- á!

222tř

"Blue Bell"

mouka nejlepší!
Nane iiiiiuku vyhrála první cenu

v piixlediií omaždké výatavé f iatýťli

potravin nud vieiui iiebrHHHkými a

uiiiiiicHottky mi nioiikami a hoch

nik chleba upečený t iiaíi mouky

byl nejlepiíiii t více lieŽ 11)110 hoch-nik-

nalézajících ae xípne (oni

Uiivejte mouko která upekla
$5000 bochník chleba PoUdejte
Valeho froceriitu o "Blue Bell"
mouku a ntberte jiné Pravá je-

dině jménem T C BRUNNER k
BON na tácku ''lik

i # OMAHA $ i
mmmmmimammmmmmmma

— V úterý dm- - 2 ledna ve-pl-

přetavil tímnžeUkého kra- -

jan p John (Vniy ul Man

íviitkuvou Hvatchní obřady vy

konány byly vclp Junem Vrán- -

kem Gratulujeme!

— VkiiMiM zařízený a bohaté zá

aobrný obchod doutníkářaký vlaat

ní pan Václav Duáátkn v t: 1262

jižní )'L til Nh akladé um velký

výběr pěkných dýmek ápiéek im-

portovaných tabatérck jakož i ve-

liké záaoby tabáku kuřlavého Sou-pavéh- o

ft žvýkavého l)outníky je
ho jou k dotání vSude v Omae l

— Jak už minule june oznámi-

li rhyatá e řilý Drátu Odbor Ho-kol- a

k uMpořádání divadelního

předatavení na polent atého výro-č- í

tvorce noví doby ccukého di-

vadla národního buditele herce a

apíaovatele JoHcťu Kajetána Tyla
K tomu úceli vybrn-- Drum Odbor

Hokola Tylovu práci 'Ibinkrotář'
a wdiraje jí v nedéli dne 2'l úno-

ra Jméno JoM-ř- a Kajetána Tyla

je dobře známo mezi naíimi kra-

jany a nepochybujeme že úén-atenst-

na oalavném předntavetií
kde bude vzdán zasloužený hold

jednomu z naSich nejlcpních a ta-

ké riejneSfaMtnejMÍch lidí bude to

nejvétíí Joneř Kajetán Tyl jak
už zmínili jrtiuc ae v deláím elán-kt- f

v minulém íbdť tál u koléb-k- y

tenkého divadla a o jeho rozvoj
a zmodernwování rnél veliké zá-alu-

Obětoval divadlu klid po-k-

StčHtí a konečné i život Hvf-tl- á

jeho památka méla by býti
uctěna zpfíHobem co možno nejdu-atojnéjáí-

a za účaatí vácho

řeakého obecenstva

— UPOZORNÉNll Dnem V

února otevřela jxem módní aífi a

přijímám veikcré objednávky v

obor ten ►padající Dále otevřu

Školu pro vyučování Školních dí-

tek ruíním pracím jako pletení
háčkování a vyžívání 1'řibjáíky
přijímá denní

Marie Boutínová

28tř 1435 So 14 St

— Téměř celý minulý týden me-tka- li

v naSem mété na návátěvé

četných přátel mladí novomanželé

A (jlodovukých z Dodtre Neb V

úterý minulého týdne byli oddáni

a ihned odebrali ne do Omany by

zde několik dní otrávili Paní

'Emma Glodovaká je man-

želů Hanzalových v Dode Neb

V Omazo ne mladým novomanže-

lům velice líbilo

— Znamenitým požitkem pro ku-

řáky j?t bez odporu "ic doutník
"BOHEMIAN (ÍIIHi" která vyrá-

bí Anton Tříska ř 2l již 16

ul po nich poptávku avédčí

nejlépe jaké oblibě výrobek tento
w těií K doaláni jiMi ve víech

lliihtineieh i lékárnáeh Tel líed
5 UM tí

— Není éje jako kdy má člo-

věk dobrého aoiiaeda íláté je-l- i

jím znamenitý itcniř Mrnyideli

jme ní onehdy když nám p F J
Semin řezník a uzeuář na Willi-m-

ul jaialal několik řertvýth
jnteruie na ochutnáni I'n Si-

lnili V I že krituujiuu- - mi-iI-
h ml

divadla Mtuaj a konče u pře-

hmatá imvi li velikánů a a té při
finy přál i ai Uke umuli-- o

avém vyrttbku 'rddnj-m- t Uv

ní a IiUwim %rlikm i byly

kiIU (diletlu #liliiftllA

— N4i #"U lkirtď i pp IVr

aúk na 1 tt a IW rm-- na litě
latjt kU hit 4 ďkaři
IHlMiruěulětlll II okKn Vina

JdedUťlot tld A V Kub
iK-iH- í ř t'liríido ?k Iim

miaikA da ní ♦

ttcdf milí-- I l'ff ku při
kiiiiUt i'4 j'tt i lí-j- i rH in H(

QOOOOOO( m

Klub mládeže "Máj"

v sebotu dno
v Kokidovn

K uiaakováiií plípuiiíny jaou

dítky do 10 let

— fílý déliiíeký apolek Karel

líavlíéek JSorovhk- - fini přípravy
k impohidiíní přednánky Karla Ve- -

laiilu Váiehiií e naň ti'íí ii[)řím-n- e

neboť K Pclant je jedním

nejlepíích pracovník íi Volné My

šlénky a přednááí velmi zajímavé

— éibHnky klubu mládeže MAJ '

v lobotu dne 15 února v Sokolov-

ně Velkolepá výprava! 27k'l

— Manželům K J Krejéovui
bydlícím v t: 1911 již 8 ul

mřel v nedělí v íaaných hodinátdi

ranních hhí tříletý aynáéek Kechf

přijmou unii iipfíniMmi aouatraht

— Franci a Vávra jaou aaloniei

"A nuuiber one" proto také vždy

veliký je ahou kdo na řízném mo-

ku Kehlitzovu ki rád ochutná ten

jen do hoHpody "u ftňupee" zaví-

tá a kdo rád atof má trochu ail-néj-

ten " u ftňupee" vždy najde
to nejlepii doutníky jakj kouří

Mahomed v ráji Franci a Vávra

také tam mají a pukli néeo přijde
tobé k chuti tu iDilezuci tam lecoa

dobrého k zukoiiHnutl a ke víemu

je tam Mále vtip a amích že by to

byl pro každého hřích kdo by v

OniHe při návátévé avé nciinviti- -

vil kumpány tak veM-l- im rohu
I I A Willilllll ul tf

POZOR! POZOR!

- Cletiiixé 1'inlp Sikolu Tyrá
c! I juni tiiiiti žádáni by ae

příití čtvrtek dne li úuura v 7::S

Imd c'cr dofctavili ilo xpolkusé
ainé ii 1 V Kanpara do eviéeiií

Ant Vaiák náceluik

— Velmi příhodná miatnoit ob

cIhmIhI pro dobrého íeíuíka a iue-nář- e

iialéa ae v 'JTi jil I I ul

VýtiHná přileiíttMt pro krajany
llil udřít K Kcitterád btiiiky
tu rdui lun a a 1 1 ul ''Ukl

Václav G Filip
Hiajllrl

Národní Sín6=íJational llall
číslo 1401 lžnl 13tá ul

M tkvoviité (Mnti aii f U4 íiíť 4k i

urTfiiiii tlili nijit tjlk'iHi d rUul di 11 a jini U

l- - Ml Wll VIř liliit lfik "(lid lrr'' Mt N

Aik'tirrll j U UmUt K
'

rlth akl4 lik fft reíadruHl iuH4 ithaluti ajrtlkAo i l nM Miiiniti fkf


